

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. KT/7646/13
na realizaci stavby

„Rekonstrukce komunikací Čapkova, Ukrajinská a chodníku PKH - družina“
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.
(dále jen obchodní zákoník)

I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Štovičkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491/0100
(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **HERKUL a.s.**
Zastoupený : Ing. Vladimírem Repáčem – předsedou představenstva
Sídlo : Rybná 682/14, 110 01 Praha 1
IČ : 250 04 638
DIČ : CZ 25004638
Bankovní spojení : Raiffeisen Bank a.s.
č.ú. : 5007005130/5500
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.13.4 Smlouvy o dílo KT/7646/13 na realizaci stavby „**Rekonstrukce komunikací Čapkova, Ukrajinská a chodníku PKH - družina**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.2, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č.1.

Tímto dodatkem se upravuje čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně :

SO 01 Chodník PKH - družina dle SoD bez DPH	149 360,00 Kč
SO 02 Komunikace Čapkova dle SoD bez DPH	1 112 531,00 Kč
SO 02 Komunikace Čapkova - vícepráce – ZL č.1 bez DPH	70 145,00 Kč
SO 02 Komunikace Čapkova celkem bez DPH	1 182 676,00 Kč
SO 03 Komunikace Ukrajinská dle SoD bez DPH	409 293,00 Kč
Cena díla celkem bez DPH	1 741 329,00 Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

Tímto dodatkem se dále upravuje čl.VI. – Platební podmínky, odst. 6.4, a to následovně:

6.4 Objednatel uhradí měsíční fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovacích protokolů předmětu plnění veřejné zakázky (i dílčích SO) do výše 90 % fakturace vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí až na základě

úspěšného předání a převzetí díla (i dílčích provedených SO) bez vad a nedodělků nebo na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků potvrzeného objednatelem. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 21 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z konečného nebo dílčího přejímacího řízení na základě žádosti zhotovitele.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. KT/7646/13 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne

V Praze dne

Za objednatele :

Za zhotovitele :

.....
Mgr. Milan Šťovíček
starosta města

.....
Ing. Vladimír Repáč
předseda představenstva

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Změna skladby pod komunikací	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02 Komunikace	Čapkova - vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
516/2013A	Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukrajinská		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	39 757	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		39 757	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		39 757	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		39 757	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	39 757 Kč
DPH	21,0 %	8 349 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		48 106 Kč

Poznámka :



Stavba : Objekt :	516/2013A Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukrajins	Rozpočet :
	SO 02 Komunikace Čapkova - vícepráce	Změna skladby pod komunikací

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 432	0	0	0	0
5 Komunikace	22 135	0	0	0	0
8 Trubní vedení	9 190	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	39 757	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	39 757	0
Oborová přírážka	0	0,0	39 757	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	39 757	0
Mímostaveništní doprava	0	0,0	39 757	0
Zařízení staveniště	0	0,0	39 757	0
Provoz investora	0	0,0	39 757	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	39 757	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	39 757	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	516/2013A Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukra SO 02 Komunikace Čapkova - vícepráce	Rozpočet: Změna skladby pod komunikací
----------------------	--	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	9,70	108,00	1 047,60
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	2,91	19,00	55,29
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,70	257,00	2 492,90
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,70	14,10	136,77
5	171201211U00	Skládkovné zemina	t	16,49	285,00	4 699,65
Celkem za 1 Zemní práce						8 432,21
Díl: 5 Komunikace						
6	564113304R00	Podklad z asf.recyklátu fr.32-80 po zhutn.tl.4 cm	m2	178,00	27,90	4 966,20
7	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	48,50	354,00	17 169,00
Celkem za 5 Komunikace						22 135,20
Díl: 8 Trubní vedení						
8	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00	1 550,00	7 750,00
9	89924R001	Ruční čištění uliční vpusti	hod	8,00	180,00	1 440,00
Celkem za 8 Trubní vedení						9 190,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Doplnění vodorovného značení	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02 Komunikace	Čapková - vícepráce	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
516/2013A	Litvínov-REKO komunikací Čapková, Ukrajinská	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	30 388	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	30 388	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	30 388	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	30 388	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		30 388 Kč
DPH	21,0 %		6 381 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			36 769 Kč

Poznámka :



Stavba :	516/2013A Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukrajins	Rozpočet :
Objekt :	SO 02 Komunikace Čapkova - vícepráce	Doplnění vodorovného značení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Doplňující práce na komunikaci	30 388	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 388	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	30 388	0
Oborová přírážka	0	0,0	30 388	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	30 388	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	30 388	0
Zařízení staveniště	0	0,0	30 388	0
Provoz investora	0	0,0	30 388	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	30 388	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	30 388	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 516/2013A Litvínov-REKO komunikací Čapkova, Ukra		Rozpočet:			
Objekt : SO 02 Komunikace Čaplkova - vícepráce		Doplnění vodorovného značení			
číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
91	Doplňující práce na komunikaci				
915721112R00	Vodorovné značení silnovrstvé stopčar, zeber atd.	m2	35,50	856,00	30 388,00
Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				30 388,00